
www.yozgatcamlik.com

 Polatlı’nın Güreş Köyü'nde 
her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen yağmur ve 
şükür duasına, bu yıl da 
büyük bir katılım sağlandı. 
Tarımsal bereketin artması 
ve kuraklığın önlenmesi 
amacıyla gerçekleştirilen 
etkinlik, köylülerin birlik ve 

beraberlik içinde duala-
rını yapmalarına olanak 
sağladı.Türkiye’nin birçok 
köyünde her yıl düzenle-
nen yağmur duası, sadece 
dini bir ibadet değil, aynı 
zamanda köylülerin geçim 
kaynakları için büyük önem 
taşıyan bir ritüeldir. 4'DE

    Nallıhan Belediyesi ve 
Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi, ilçedeki arı üretici-
lerine yönelik önemli bir 
destek programına imza 
attı. 
    Nallıhanlı arı üreticileri-
nin maliyetlerini düşürmek 
ve verimliliklerini artır-
mak amacıyla yapılan bu 

destekle, toplamda 75 arı 
üreticisine 6000 kg fondan 
şeker dağıtımı gerçekleş-
tirildi. Ankara Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
yüzde 75 hibeli olarak 
sağlanan şeker desteği, 
arıların beslenmesi ve kışa 
hazırlanması için büyük bir 
önem taşıyor.  4'DE

    İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
yılbaşından bu yana yapılan 
trafik denetimlerinin sonuçlarını 
paylaştı. 1 Ocak ile 24 Nisan 2025 
tarihleri arasında yapılan denetim-
ler kapsamında 2 milyon 126 bin 
384 hız ihlali tespit edildi. Bakan 
Yerlikaya, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada aşırı hızın 
trafik kazalarına yol açan başlıca 
sebeplerden biri olduğuna dikkat 
çekti. 
    Elektronik Denetleme Sistem-
leri (EDS) üzerinden yapılan de-
netimlerle de 1 milyon 992 bin 787 
hız ihlali tespit edildiğini belirten 
Yerlikaya, "Araç kullanırken hız sı-
nırlarını aşmak, sadece birkaç da-
kika erken varmak için hem kendi 
hayatınızı hem de başkalarının 
hayatını tehlikeye atmak demektir. 
Hız kazandırmaz, hayatımızdan 
çalar," ifadelerine yer verdi. 
    17-24 Nisan tarihleri arasın-

da Emniyet ve Jandarma trafik 
ekiplerinin gerçekleştirdiği 
denetimlerde 3 milyon 641 bin 
525 araç kontrol edildi. Bu dene-
timlerde, mevzuata aykırı şekilde 
çakar tertibatı kullanan 52 sürü-
cüye ceza uygulanırken, hız ihlali 
yapan 162 bin 64 sürücüye işlem 
yapıldı. Ayrıca, periyodik mua-
yenesi olmayan 29 bin 68 araç, 
emniyet kemeri takmayan 26 bin 
672 sürücü, sürücü belgesiz araç 
kullanan 17 bin 773 kişi hakkında 
da cezai işlem gerçekleştirildi. 
Zorunlu mali sorumluluk sigortası 
bulunmayan 7 bin 879 araç da 
tespit edilerek işlem yapıldı. 
    Toplamda 524 bin 100 araç ve 
sürücüye işlem yapılırken, İçişleri 
Bakanı Yerlikaya, denetimlerin de-
vam edeceğini ve trafik güvenliği 
için vatandaşların daha dikkatli 
olmalarını istedi.
HABER MERKEZİ

   Mamak Belediyesi, bu yıl 20. kez düzenlenen "Küçük 
Hanımlar Küçük Beyler" Uluslararası Çocuk Tiyatroları 
Festivali'ne ev sahipliği yaparak, çocukları sanatla buluş-
turdu. 3'DE

    Ankara Keçiören Aktepe Şehit 
Köksal Kaşaltı Anadolu Lisesi, 
önemli bir kariyer etkinliğine 
ev sahipliği yaptı. Düzenlenen 
Kariyer Günleri etkinlikleri kap-
samında, Yozgat Bozok Üniversi-
tesi öğretim üyesi Prof. Dr. Fuat 
Köksal, 11. ve 12. sınıf öğrencile-
riyle bir araya geldi. Okul Müdü-
rü Adil Aslan, Prof. Dr. Köksal’ın 

öğrencilerle mühendislik ve mi-
marlık meslekleri hakkında kap-
samlı bilgiler paylaştığını ifade 
etti. Aslan, Köksal’ın mesleklerin 
gerektirdiği yetkinlikler, eğitim 
süreçleri ve iş olanakları gibi 
konulara değindiğini belirterek, 
öğrencilerin merak ettikleri tüm 
soruların da içtenlikle yanıtlandı-
ğını söyledi. 2'DE
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TÜRKiYETÜRKiYE iÇiN iÇiN    
BÜYÜK BÜYÜK FIRSATFIRSAT
AK Parti Doğu 
Anadolu Bölge 
Koordinatörü ve Mali 
Müşavir Mücahit 
Altunok, ABD ile 
Çin arasındaki artan 
vergi savaşlarına 
dikkat çekerek, 
Türkiye için 
fırsatlar sunduğunu 
vurguladı. Altunok, 
doğru stratejilerle 
Türkiye'nin dünya 
pazarındaki rolünü 
güçlendirebileceğini 
belirtti.

    Ankara’nın tanınmış isimlerinden, AK Parti Doğu 
Anadolu Bölge Koordinatörü ve Mali Müşavir Yozgatlı 
hemşehrimiz Mücahit Altunok, ABD ile Çin arasında 
tırmanan vergi savaşlarına dikkat çekerek kritik bir 

değerlendirmede bulundu.  Başkentte iş dünyasında 
ve siyaset sahnesinde etkin bir isim olan Altunok, 
2024 yılı itibarıyla ABD-Çin ticaret hacminin 582,4 
milyar dolara ulaştığını belirtti. 3'DE

Prof. Dr. Köksal 
Öğrencilerle buluştu 

Güreş Köyü'nde 
Yağmur Duası

Nallıhan’da Arı 
Üreticilerine Büyük Destek

Mamak'ta Çocuklar İçin 

Sanat Festivali
2 Milyon Hız İhlali 
Tespit Edildi
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    Etimesgut Belediyesi, Türk 
Tarih Müzesi ve Parkı’nda 
anlamlı bir konser etkinliğine 
ev sahipliği yaptı. Atabey Türk 
Halk Müziği Korosu, şef Veli 
Mavili yönetiminde "Dağların 
Türküsü" adlı konseri, sanat-
severlerle buluşturdu. Gece, 
Anadolu'nun kültürel mirasını 
yansıtan türkülerin seslendiril-
diği ve büyük bir beğeni topla-
dığı özel bir etkinlik oldu. 
    Konser, dağlar, yaylalar 
ve halk yaşamını konu alan 
ezgilerin seslendirildiği zengin 
bir repertuvara sahipti. Atabey 
Korosu, güçlü yorumları ve 
duygusal şarkı seçimleriyle 
izleyicileri büyüledi. 
    Koro üyeleri, tarihi ve kültü-
rel anlam taşıyan eserleri bü-
yük bir ustalıkla seslendirerek, 
geceye katılan vatandaşlara 
unutulmaz anlar yaşattı. 
    Türk Tarih Müzesi’nde 
gerçekleşen bu özel gecede, 
Anadolu’nun dört bir yanından 
derlenen türkülerin yanı sıra, 
dağların, yaylaların ve halkın 

sesini yansıtan parçalar izleyi-
cilere duygusal anlar yaşattı. 
    Zengin repertuvarı ile dikkat 
çeken Atabey Türk Halk Mü-
ziği Korosu, konser boyunca 
salonda bulunan dinleyicileri 
de zaman zaman türkülere 
eşlik etmeye davet etti. 
    Konserin sonunda, şef Veli 
Mavili ve koro üyeleri uzun 
süre ayakta alkışlandı. 
    Etkinliğe katılan vatandaş-
lar, Etimesgut Belediyesi'nin 
kültürel etkinliklere verdiği 
desteği takdirle karşıladı ve bu 
tür organizasyonların artarak 
devam etmesini istediklerini 
belirttiler. 
    Etimesgut Belediyesi'nin kül-
türel mirası yaşatma ve sanatla 
halkı buluşturma yönündeki 
çabaları, bu anlamlı etkinlikle 
bir kez daha takdir topladı. 
Etkinlik, sanatseverler için 
unutulmaz bir gece olurken, 
müzikseverler, gelecekteki 
konserlere de büyük ilgi göste-
receklerini ifade ettiler.
HABER MERKEZI

     Bahçelievler Sosyal 
Yardımlaşma Derneği, Köy 
Enstitüleri'nin kuruluş yıl 
dönümünde unutulmaz bir 
etkinlik düzenledi. 
    21 Nisan’da, Ankara’nın 
5. Cadde üzerindeki Metin 
Oktay Parkı’nda gerçekleşen 
etkinlik, Köy Enstitüleri’nin 
değerini yaşatmayı amaçladı 
ve geniş bir katılım sağladı. 
    Etkinlik, Bahçelievler 
Derneği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Leyla Nazan Yazıcı'nın 
açılış konuşmasıyla başladı. 
Ardından, dernek sözcüsü 
şair, yazar ve eğitimci Vedat 
Yazıcı'nın kolaylaştırıcılı-
ğında program devam etti. 
Etkinliğe katılanlar arasında 
Köy Enstitüleri ve Çağdaş 
Eğitim Vakfı Başkanı Erdal 
Atıcı, Anadolu Sanat Tarihçi-
leri Derneği Başkanı Tekin 
Süllü ve şair-müzisyen Nebih 
Nafile de yer aldı. 
    Katılımcılar, etkinlik 
boyunca duygu dolu anılar 

ve ilham verici görüşlerini 
paylaştı.  Erdal Atıcı, konuş-
masında Köy Enstitülerinin 
önemine dikkat çekerek, 
özellikle Fakir Baykurt’un ya-
şadığı evi ziyaretinin ardın-
dan, “Kentlerin ruhu vardır, 
ama biz kimliksiz kentlere 
hapsolduk” diyerek çağdaş, 
laik ve bilimsel eğitimin 
savunulmasının günümüz için 
önemini vurguladı. 
    Etkinliğe şair ve müzisyen 
Nebih Nafile de katılarak, 
yalnızca müzikle değil, anı-
larıyla da dinleyicilere hitap 
etti. 
   Nafile’nin katkılarıyla et-
kinlik, duygu yüklü ve anlam 
dolu bir atmosferde gerçek-
leşti.  Bahçelievler Derneği, 
Köy Enstitüleri'nin değerini 
ve eğitim anlayışını genç 
nesillere aktarmak amacıyla 
düzenlediği bu etkinlikle, 
toplumsal bilincin arttırıl-
masına büyük katkı sağladı. 
HABER MERKEZI

 

    Ankara Keçiören Aktepe Şehit 
Köksal Kaşaltı Anadolu Lisesi, önemli 
bir kariyer etkinliğine ev sahipliği 
yaptı. Düzenlenen Kariyer Günle-
ri etkinlikleri kapsamında, Yozgat 
Bozok Üniversitesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Fuat Köksal, 11. ve 12. sınıf 
öğrencileriyle bir araya geldi. Okul 
Müdürü Adil Aslan, Prof. Dr. Kök-
sal’ın öğrencilerle mühendislik ve 
mimarlık meslekleri hakkında kap-
samlı bilgiler paylaştığını ifade etti. 

Aslan, Köksal’ın mesleklerin gerek-
tirdiği yetkinlikler, eğitim süreçleri 
ve iş olanakları gibi konulara değin-
diğini belirterek, öğrencilerin merak 
ettikleri tüm soruların da içtenlikle 
yanıtlandığını söyledi.
 
    ÖĞRENCILERE YOL GÖSTERDI 
    Prof. Dr. Fuat Köksal’ın özellik-
le bu alanlarda kariyer hedefleyen 
öğrencilere yol gösterici bilgiler 
sunduğunu vurgulayan Aslan, etkinli-

ğin öğrencilerin meslek seçimlerine 
ışık tuttuğunu dile getirdi. Etkinlik 
sonunda Müdür Adil Aslan, Prof. Dr. 
Fuat Köksal’a sağladığı katkılar için 
teşekkür etti. Aslan, “Öğrencilerimi-
zin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, 
katılımcılar hem akademik hem de 
mesleki anlamda önemli kazanımlar 
elde etti. Okulumuz, öğrencilerimi-
zin kariyer planlamalarına destek 
olmaya yönelik etkinliklere devam 
edecektir" dedi. Eda DEMİREL

    Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 
Şereflikoçhisar ilçesine kazandıracağı 
ilk Aile Yaşam Merkezi (AYM) ile ilçeye 
modern, kapsamlı ve çevre dostu bir 
sosyal tesis sunuyor. 
    Şereflikoçhisar halkının büyük bir 
heyecanla beklediği bu proje, sadece 
ilçede bir ilk olmakla kalmayıp, aynı 
zamanda Ankara’daki AYM sayısını da 
15’e çıkaracak. ABB, bu projeyle sosyal, 
kültürel, sportif ve eğitim alanlarında 
önemli bir katkı sağlamayı amaçlıyor. 
 
    MODERN VE KAPSAMLI 
    BIR MERKEZ 
    7 bin 637 metrekarelik bir alan 
üzerine inşa edilen yeni Aile Yaşam 
Merkezi, çeşitli sosyal aktivitelerin ya-
pılabilmesi için birçok imkân sunacak. 
Merkezde, kütüphane, yüzme havuzu, 
sauna, fitness salonu, hamam, kafeter-
ya ve geniş bir konferans salonu gibi 

dinlenme ve fiziksel sağlığı destekle-
yen alanlar bulunacak. Ayrıca, eğitim 
alanlarını da göz önünde bulunduracak 
şekilde bilgisayar derslikleri ve diğer 
eğitim imkânları da merkezi zenginleş-
tirecek. 
    Bu AYM, sadece modern bir sosyal 
tesis olarak değil, aynı zamanda çevre 
dostu bir yapı olarak da öne çıkıyor. 
Merkezde, merkezi ısıtma-soğutma 
sistemleri, yüksek verimli aydınlatma 
çözümleri ve akıllı bina teknolojileri 
kullanılacak. 
    Böylelikle, enerji verimliliği sağla-
narak çevreye duyarlı bir yapının inşa 
edilmesi hedefleniyor. Ayrıca, 46 araç-
lık otopark ve 6 bin 153 metrekarelik 
peyzaj alanı ile Şereflikoçhisar’a sosyal 
yaşamı zenginleştirecek yeni bir alan 
sunulacak. 
    Bu proje ile Şereflikoçhisar’ın sosyal 
yapısına büyük katkı sağlanması bekle-

niyor. Aile Yaşam Merkezi, hem birey-
lerin sosyal yaşamlarını zenginleştire-
cek hem de ilçedeki eğitim fırsatlarını 
artıracak. 
    Kütüphane ve bilgisayar derslikleri, 
gençlerin eğitim hayatına önemli des-
tek sağlayacak. Ayrıca, spor salonları 
ve yüzme havuzları, ilçedeki bireylerin 
fiziksel sağlığını destekleyecek. 
    Ankara Büyükşehir Belediyesi, halkın 
ihtiyaçlarına yönelik projeler geliştir-
meye devam ederken, Şereflikoçhisar’a 
kazandırılacak bu Aile Yaşam Merkezi 
ile ilçenin sosyal altyapısını güçlendi-
recek. ABB, çevre dostu yaklaşımı ve 
modern yapısıyla Şereflikoçhisar’ın 
sosyal hayatına büyük bir katkı sağla-
mayı hedefliyor.
     Bu projeyle birlikte, Şereflikoçhi-
sar halkı, uzun zamandır bekledikleri 
sosyal ve kültürel imkânlara kavuşacak. 
HABER MERKEZI

Etimesgut'ta 
Türkü Rüzgarı

Prof. Dr. Köksal 
Öğrencilerle buluştu 

Şereflikoçhisar’a İlk Aile 
Yaşam Merkezi

Köy Enstitüleri'nin 
Değerini Yaşatan Etkinlik
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    Mamak Belediyesi, bu yıl 20. kez 
düzenlenen "Küçük Hanımlar Küçük 
Beyler" Uluslararası Çocuk Tiyatro-
ları Festivali'ne ev sahipliği yaparak, 
çocukları sanatla buluşturdu. 
    Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü 
tarafından organize edilen festivalde, 
Mamak'ta yer alan Musiki Muallim 
Mektebi Muhsin Ertuğrul Sahnesi'nde 
sahnelenen “Kırmızı Küre” adlı tiyatro 
oyunu büyük ilgi gördü. 
    Festival kapsamında çocuklar, 
tiyatro oyunlarıyla eğlenceli anlar 
yaşarken, ayrıca çeşitli atölye çalış-
malarıyla da yeteneklerini keşfetme 
fırsatı buldu. 
 
    ÇOCUKLAR HEM EĞLENIYOR 
    HEM ÖĞRENIYOR 
    Festivalde sahnelenen “Kırmızı 
Küre” adlı tiyatro oyunu, çocuklara 
tiyatro sanatına olan ilgilerini artırmak 
ve onları sahne dünyasıyla tanıştırmak 
adına önemli bir fırsat sundu. 
    Çocuklar hem tiyatro oyunlarıyla 
eğlendiler hem de festival kapsamın-
da gerçekleştirilen farklı atölye çalış-
maları ile yaratıcı düşünme becerileri-
ni geliştirdiler.
     Kukla atölyesi, baskı boyama 
atölyesi ve doğadan dramaya yaratıcı 
düşler atölyesi gibi çeşitli etkinlikler, 
çocukların sanatla iç içe vakit geçir-
melerini sağladı. 
    Festival boyunca, Mamak’taki Mu-
siki Muallim Mektebi'nde çocuklar bu 
etkinliklerle eğlenirken, el becerile-
rini geliştirdi ve sanatı daha yakından 
keşfetti. 
    Festivalin bir diğer önemli etkinliği 
ise Karagöz-Hacivat tasvir yapımı ve 
oynatımı atölyesiydi. 
   Çocuklar, geleneksel Türk gölge 
tiyatrosu Karagöz-Hacivat'ı yakından 
tanıma fırsatı buldular. Eğitmenler 
eşliğinde, kendi Karagöz-Hacivat tas-
virlerini çizerek, bu tasvirleri sahnele-
menin keyfini yaşadılar. Bu tür atölye-

ler, çocukların hem tarihsel hem de 
kültürel mirasla tanışmalarını sağladı. 
 
    SANAT DOLU GÜNLER 
   Mamak'ta devam eden festival, 30 
Nisan'a kadar sürecek. Bu süre zarfın-
da çocuklar daha birçok sanat etkin-
liğiyle buluşacak. Geleneksel Türk 
gölge tiyatrosunun yanı sıra, farklı 
tiyatro oyunları ve atölye çalışmaları 
çocuklara sunulacak. Atölyelerde, ço-
cuklar geleneksel Türk el sanatlarını 
ve sahne sanatlarını keşfederken, aynı 
zamanda sahne deneyimi edinerek 
eğlenmeye devam edecekler. 
 
    FESTIVALIN AMACI 
    VE GELECEĞI 
    Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen "Küçük Hanım-
lar Küçük Beyler" Uluslararası Çocuk 
Tiyatroları Festivali, Ulu Önder Musta-
fa Kemal Atatürk'ün çocuklar için söy-
lediği, “Sizler hepiniz geleceğin bir 
gülü, yıldızı, bir mutluluk parıltısısınız. 
Memleketi asıl aydınlığa boğacak siz-
siniz. Kendinizin ne kadar mühim, kıy-
metli olduğunuzu düşünerek, ona göre 
çalışınız. Sizlerden çok şeyler bekli-
yoruz” sözlerinden ilham alarak her yıl 
düzenleniyor. 2005 yılında başlayan ve 
her yıl artan bir katılımla devam eden 
festival, dünya çapında saygın bir yer 
edinmiş durumda. Festivalin amacı, 
çocukların tiyatro ile tanışmalarını 
sağlamak ve onların sanatla iç içe bü-
yümelerini teşvik etmek. Her yıl artan 
katılım ile festival, geleneksel hale 
gelerek, çocukların sanata olan ilgisini 
artırmayı hedefliyor. 
    Mamak’taki festival, sadece tiyat-
ro ile sınırlı kalmayıp, çeşitli sanat 
dallarında da çocukları geliştirmeyi 
amaçlayan bir platform haline gelmiş 
durumda. Bu etkinliklerle, Mamak 
Belediyesi çocukların kültürel ve 
sanatsal gelişimlerine katkı sağlamayı 
sürdürüyor. HABER MERKEZI

  Anava-
tan Türki-
ye’mizde 
ve  Balkan-
lar’da Türki-
devletlerde, 
dünyada 
büyükelçi-
liğimiz ve 
başkon-
solosluk-
larımızın 
bulunduğu 
devletlerde 
23 Nisan 
Ulusal ege-
menlik ve 
Çocuk bay-
ramı çoşku ile kutlandı.
    Türkiye Cumhuriyeti 
Stuttgart Türk Başkon-
solosluğu sosyal medya 
hesabından yayınladığı 
duyurusunda, Würt-
temberg bölgesinde 41 
etkinlikle kutlanacağını 
bildirildi. Ve bildiri şöyle 
devam etti; “23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramını Baş-
konsolosluğumuz görev 
bölgesindeki farklı 
şehirlerde 41 etkinlikle 
kutluyoruz. Tüm vatan-
daşlarımızı ve Alman 
dostlarımızı bekliyoruz. 
Yaşasın 23 Nisan!”
    Pforzheim Belediye 
Başkanı Peter Boch 
makam koltuğunu Türk 
çocuklara devretti.
    Almanya'da Pforz-
heim Belediye Başkanı 
Peter Boch, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı haftası 
dolayısıyla makam kol-
tuğunu Türk çocuklara 
devretti. Almanya'da 
Pforzheim Belediye 
Başkanı makam koltu-
ğunu çocuklara dev-
retti. İstanbul Karaca 
çocuklar adına yaptı-
ğı konuşmada, Gazi 
Mustafa Kemal ve silah 
arkadaşlarını şükranla 
ve minnetle andıklarını, 
bizler var oldukca hiç 
kimsenin Atatürk ilke 
devrimlerinden vazge-
çirmeye gücü yetme-
yecektir dedi. Dernek 
adına Leyla Gülkopan 
da günün anlam ve 
önemini anlatan bir 
konuşma yaptı.
    Pforzheim ve Çevresi 
Türk Veliler Derneği 
Başkanı Mümin Kara-
ca’nın organize ettiği  
etkinlikte Pforzheim ve 
çevresindeki okullar 
yanı sıra Arlinger ve 
Maihälden okulundaki 
Türk öğrenciler be-
lediye binasını gezdi.    
Pforzheim Belediye 
Başkanı Boch, bu yıl 
çok çocuk katılınca 
makam odası küçük 
olunca çocukları bele-
diye meclis salonunda 
kabul ederek 23 Nisan 
hakkında bilgi aldı.
    23 Nisan'da öğren-
cilerin sembolik olarak 
yöneticilerin makam 
koltuklarına oturma 
geleneğini öğrenen, 
kendisini ziyarete gelen 
öğrencileri meclis salo-
nundaki makam koltu-
ğuna sırayla çocuklar 
oturttu. Boch çocukla-
rın, "Okullarda her sene 
sınıf gezileri yapılsın. 
Okulların yüzme havuz-
ları olsun. Bayramlarda 
bizlere hediye verilsin. 
Sınıf öğretmenlerimiz 
sizler gibi sempatik 
olsun, doğanın ve 
hayvanların korunması 
ve Savaşsız bir dünya 
istiyoruz." taleplerini de 
not ettiğini ifade etti.
    Çocukların heyecanı-
nı gören Boch, "Heye-
canlanmanız çok doğal. 
Ben sizlerin yaşınday-
ken bu tür makam 
ziyaretleri yapmamış-
tım." dedi.   Ardından 
belediye binası toplantı 

salonunu 
ziyaret eden 
çocuklara, 
burada bele-
diye başkanı 
Pforzheim’da 
çocuklar için 
eğlence ve 
oyun parkı 
yapacağız 
dedi. Çocuk-
lara beledi-
yenin işlevi 
ve faaliyet-
leri hakkında 
bilgi aldılar. 
Çocuklar sor-
du belediye 

Başkanı cevap verdi.
    Belediye ziyareti-
ne öğrenciler İstan-
bul Karaca, , Masal, 
Defne Öztürk, Simay, 
Alya Kahraman, Mete 
Akyüz, Ayaz Gülkopan, 
Samet Özkal, Yunus 
Emre Özyanık, Mayla, 
Liya Ceylan, Ela Kara-
göz, Yigit-Eymen Sim-
sek ve aileleri katıldı.
    23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlu olsun!
    Avrupa Batı Trak-
ya Türk Federasyonu 
yayınladığı 23 Nisan 
ulusal egemenlik çocuk 
Bayramı mesajı yayın-
ladı.  Yayınlan mesajda, 
Bugün 23 Nisan Batı 
Trakya Türklerinin ana-
vatanı Türkiye’de bu yıl 
Büyük Millet Meclisi’nin 
açılışının 105. yılı kutla-
nıyor. Türkiye Cumhu-
riyeti’nin kurucusu ve 
ilk Cumhurbaşkanı Ulu 
Önder Mustafa Kemal 
Atatürk, 23 Nisan’ı 
geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımıza bay-
ram olarak armağan 
etti. Batı Trakya Türk 
toplumunun Avrupa ve 
uluslararası alandaki 
temsilcisi Avrupa Batı 
Trakya Türk Federasyo-
nu (ABTTF) Başkanlık 
Kurulu ve ailesi olarak 
Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin açılışının 
105. Yıl dönümünü ve 
tüm çocuklarımızın 23 
Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı 
coşkuyla kutluyor, 
çocuklarımıza güvenli, 
sağlıklı ve mutlu bir 
gelecek diliyoruz.

23 Nisan
Bu gün 23 Nisan bizim 

bayramımız 
Şenlikle şenlenip güle 

oynayanlarız
Armağan eden atamıza 

müteşekkiriz
Kutlu olsun bize 23 
Nisan bayramımız  

**
Hürriyet Bayramımız 

bayram olsun
Yüreğiniz vatan sevgi-

siyle dolsun
23 Nisan egemenlik 

çocuk bayramı
Gencler  bayramlar 
hepinize kutlu olsun.

**
Milli egemenlik bayra-

mımız şenlensin
Şen şenlik içerisinde 

dolu dolu gecsin
Bayramlar milli birlik  

kardeşlik dolsun
Gençler 23 Nisan bay-

ramı kutlu olsun.
**

Bizim için büyük önemli 
bu bayramlar

23 Nisan birliğimizin 
dirildiģi günler 

Millet meclisimizin açıl-
dığı tarihi gün

Gençler 23 Nisan bay-
ramı kutlu olsun.

**
Atatürkün çocuklara  
sevgisidir, hediyesi
Türk çocuklarına 23 

Nisan armağanı
Dünyanın ilkidir Çocuk-

ların bayramı
Gençler 23 Nisan bay-
ramı kutlu olsun

DOĞAN 
TUFAN

Yaşasın 23 Nisan!

    Ankara’nın tanınmış isimlerinden, AK 
Parti Doğu Anadolu Bölge Koordinatörü 
ve Mali Müşavir Yozgatlı hemşehrimiz 
Mücahit Altunok, ABD ile Çin arasında 
tırmanan vergi savaşlarına dikkat çeke-
rek kritik bir değerlendirmede bulundu. 
    Başkentte iş dünyasında ve siyaset 
sahnesinde etkin bir isim olan Altu-
nok, 2024 yılı itibarıyla ABD-Çin ticaret 
hacminin 582,4 milyar dolara ulaştığını 
belirtti.  
    ABD’nin Çin’e 143,5 milyar dolar 
ihracat yaptığına, buna karşın Çin’den 

438,9 milyar dolarlık ürün ithal ettiğine 
dikkat çeken Altunok, iki ülke arasında-
ki dış ticaret açığının 295,4 milyar doları 
bulduğunu vurguladı.
    Özellikle endüstriyel makineler, 
elektrikli cihazlar, tekstil ürünleri, işlen-
miş gıdalar ve plastik-kauçuk ürünleri-
nin ABD'nin Çin'den en fazla ithal ettiği 
ürünler arasında yer aldığını belirten 
Altunok, bu tabloda Türkiye için ciddi 
fırsatlar doğduğunun altını çizdi. 
    “ABD'nin Çin'den ithal ettiği birçok 
ürünü, kalite ve üretim kapasitemizi ar-

tırarak Türkiye’den tedarik ettirebiliriz. 
Ancak üretim sektörümüzü güçlü tutmak 
şart” diyen Altunok, doğru strateji ve 
planlamayla Türkiye'nin dünya pazarın-
da önemli bir aktör haline gelebileceği-
ni söyledi.  Sürecin doğru yönetilmesi 
halinde ihracatta büyük bir sıçrama 
yaşanabileceğini belirten Mücahit 
Altunok, "Bu tarihi fırsatı kaçırmamak 
için hızlı ve kararlı adımlar atılmalıdır. 
Kazananlar arasında olmak için vakit 
kaybetmemeliyiz" ifadeleriyle çağrıda 
bulundu. EDA DEMİREL

TÜRKiYE iÇiN  
BÜYÜK FIRSAT

Mamak'ta Çocuklar İçin 

Sanat Festivali
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Güreş Köyü'nde 
Yağmur Duası
    Polatlı’nın Güreş Köyü'nde her yıl gele-
neksel olarak düzenlenen yağmur ve şükür 
duasına, bu yıl da büyük bir katılım sağlandı. 
Tarımsal bereketin artması ve kuraklığın 
önlenmesi amacıyla gerçekleştirilen etkinlik, 
köylülerin birlik ve beraberlik içinde duaları-
nı yapmalarına olanak sağladı. 
 
    TARIMSAL BEREKET İÇIN DUA EDILDI 
    Türkiye’nin birçok köyünde her yıl düzen-
lenen yağmur duası, sadece dini bir ibadet 
değil, aynı zamanda köylülerin geçim kay-
nakları için büyük önem taşıyan bir ritüeldir. 
Özellikle tarımsal faaliyetlerin yoğun olduğu 
mevsimlerin başlangıcında yapılan bu dua, 
kuraklık ve su kıtlığının önüne geçilmesi 
amacıyla kabul edilen önemli bir gelenek-
tir. Güreş Köyü’nde gerçekleştirilen dua, 
köylülerin tarlalarındaki ürünlerin sağlıklı bir 
şekilde büyüyebilmesi için ettikleri dualarla 
dikkat çekti. Köylüler, bereketli bir yıl geçir-
mek ve ürünlerinin verimli olabilmesi için 
hep birlikte dua etti. 
 
    SIYASI İSIMLER DE KATILDI 
    Bu yılki yağmur duasına Polatlı'dan siyaset 
dünyasının önemli isimleri de katıldı. MHP 
Polatlı İlçe Başkanı Mehmet Aşçı, MHP 
Polatlı İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ve MHP 
Grup Başkanvekili Aydın Baloğlu, köylüler-

le birlikte dua etti. Katılımın yoğun olduğu 
etkinlikte, köylüler sadece tarımsal bereket 
için değil, aynı zamanda birlik ve beraberlik 
için de dua etti. Etkinlik, büyük bir coşku 
içinde geçerken, katılımcılar hem dini ritüe-
lini yerine getirdi hem de toplumsal dayanış-
ma mesajları verdi. 
 
    YEMEKLER VE TATLILAR ILE 
    DAYANIŞMA VURGUSU 
    Duaların ardından, katılımcılara gelenek-
sel köy ikramları sunuldu. Köy halkı, muh-
tarlık binası önünde toplanarak, etkinliğe 
katılan misafirlere yemekler ve tatlılar ikram 
etti. Samimi bir atmosferde geçen etkinlik, 
köylüler arasında dayanışma ve yardımlaş-
ma duygularını pekiştirdi. Katılımcılar, bu tür 
geleneksel etkinliklerin sadece dini ritüel-
lerin ötesinde, köy halkı arasındaki bağları 
güçlendirdiğini ve birlik içinde hareket 
etmenin önemini vurguladı. 
    Güreş Köyü'nde gerçekleştirilen gelenek-
sel yağmur duası, Polatlı’daki diğer köylerde 
de aynı coşku ve katılımla devam ederken, 
tarıma dayalı geçimlerini sürdüren köylüler 
için büyük bir anlam taşıyor. Etkinlik, bir 
yandan köy halkının kültürel mirasını ya-
şatırken, diğer yandan bölgedeki tarımsal 
kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla önemli 
bir rol oynuyor. HABER MERKEZI

    Nallıhan Belediyesi ve Ankara Büyükşehir 
Belediyesi, ilçedeki arı üreticilerine yönelik 
önemli bir destek programına imza attı. 
    Nallıhanlı arı üreticilerinin maliyetlerini 
düşürmek ve verimliliklerini artırmak ama-
cıyla yapılan bu destekle, toplamda 75 arı 
üreticisine 6000 kg fondan şeker dağıtımı 
gerçekleştirildi. 
    Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yüzde 75 hibeli olarak sağlanan şeker deste-
ği, arıların beslenmesi ve kışa hazırlanması 
için büyük bir önem taşıyor. 
    Arı üreticileri, bu desteği, özellikle soğuk 
kış aylarında arıların hayatta kalmasını sağla-
mak ve bal üretimini artırmak için büyük bir 
fırsat olarak gördü. 
    Nallıhan Belediyesi yetkilileri, bölgedeki 
arıcılıkla uğraşan üreticilere yönelik desteğin 
devam edeceğini belirterek, bu tür yardımla-
rın arıcılığın gelişimine katkı sunduğunu vur-
guladı.   "Üreticilerimizin her zaman yanında 

olacağız" diyen yetkililer, gelecekteki pro-
jelere de arıcılık sektörünün desteklenmesi 
noktasında yoğunlaşacaklarını ifade etti. 
    Arıcılıkla uğraşan Nallıhanlı üreticiler, 
belediyenin sağladığı bu desteğin büyük bir 
katkı sağladığını belirterek, kendilerine ve-
rilen desteğin, verimliliklerini artıracaklarını 
ve üretim maliyetlerini düşüreceklerini dile 
getirdi. 
    Bu tür yardımlar, arıcılık sektöründe daha 
güçlü bir yapı oluşturulmasına yardımcı 
olacak.
    Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Nallıhan 
Belediyesi'nin sağladığı bu hibeli şeker des-
teği, Nallıhan’daki arı üreticilerinin, hem kış 
aylarında arılarını sağlıklı tutabilmesi hem de 
yıllık üretim kapasitesini artırabilmesi adına 
büyük bir fırsat sağladı. 
Bu desteklerin devam etmesi, bölgedeki arı-
cılığın daha da gelişmesine katkı sunacak.
HABER MERKEZI

Nallıhan’da Arı 
Üreticilerine Büyük Destek


